3308 C: testis. 
3309 C: Demon. 
3310 C: testis. 
3311 C: sustituye “Belenger teste” por “Scemenones”. 
3312 C: sustituye “Gingelmi Arsio” por “Gelmario”. 
3313 C: testis. 
3314 C: Garcez. 
3315 C: palatio. 
3316 C: esta frase se incluye entre “senior Lope Enneconis teste” y “ senior Scemeno Uelasquiç de Martes et 
fratri suo Garcia Uelasquiç testes”. 
3317 B: sanctae 
3318 B: indiuiduae 
3319 B: mihi 
3320 B: optimum 
3321 B: seruitium 
3322 B: caballum 
3323 B: mihi 
3324 B: mihi 
3325 B: venit 
3326 B: voluntas 
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ecclesia que uocitant3328 Sancti Clementi3329, de illa serra que3330 est inter Sancta Cruce et 

Lacue, ab omni integritate. Dono tibi eam cum kasales3331 et cum terras et uineas3332, et 

cum totum suum directum uel3333 omnia sua pertinentia que3334 ad iam dictam ecclesiam 

pertinent que ingenuam habeas illam tu, et cui illam dimittere uolueris3335, per secula3336 

cuncta. Et est terminum eiusdem ecclesie3337 inter ambos ipsos uieros3338 qui sunt ex hac 

parte, unum qui exiit contra Lacue, et alium contra ipsa serra de Binaqua3339, et exit subtus 

illum cingellum. De hoc quicquit3340 facere uolueris3341, fiat uoluntas3342 tua. 

Si quis autem, quod fieri minime credo, de meis filiis aut neptis3343 siue3344 

propinquis uel3345 quilibet3346 homo hunc meum testamentum factum disrumpere 

temtauerit, descendat super eum ira Dei, et cum Datan3347 et Abiron et cum Iuda traditore 

abeat porcionem3348, Amen. 

Facta carta donationis in castro Unocastello, noto die UI3349 idus octobris, in era3350 

T. LXL. IIª3351. 

Regnante Dominio nostro Ihesu Christo3352, et sub eius inperio3353 rex Ranimirus 

supradictus in Aragone et in Suprarbi siue in Ripacurça, rex Fredinandus in Leione et in 

Gallecia, in hoc anno occisus fuit3354 rex Garsea in Ataporca die kalendas3355 septembris, 

ibidem ordinatus fuit Sancius filius eius rex in Pampilona, Garsea episcopus in Aragone, 

3327 B: hanc 
3328 B: vocitant 
3329 B: Emeterii 
3330 B: “e” caudada 
3331 B: casales 
3332 B: vineas 
3333 B: vel 
3334 B: quod 
3335 B: volueris 
3336 B: saecula 
3337 B: ecclesiae 
3338 B: vieros 
3339 B: Vinaqua 
3340 B: quidquid 
3341 B: volueris 
3342 B: voluntas 
3343 B: nepotis 
3344 B: seu 
3345 B: vel 
3346 B: quil 
3347 B: Dathan 
3348 B: “portionem habeat” en lugar de “abeat porcionem” 
3349 B: sexto 
3350 B: aera 
3351 B: M L XL II 
3352 B: Iesuchristo 
3353 B: imperio 
3354 B: est 
3355 B: calendis 
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Arnulfus episcopus in Ripacorça3356, Iohannes3357 episcopus in Pampilona, Uelasco3358